
Devlet memurları Aylıklarının tevhit ve Teadülüne dair olan 3656 sayılı Kanu
na bağlı (1) sayılı cetvelin Adalet Bakanlığı kısmında değişiklik yapılması hak

kında kanun 

(Resmî Gazete ile ilânı : 4.11.19i? - Sayı : 6~)23) 

Kfo. Kabul tarihi 
5001 29 .1 .1947 

BİRİNCİ MADDE — Devlet Memurları Aylıklarının Tevhit ve Teadülüne da
ir olan 30 . VI . 1939 tarihli ve 3656 sayılı Kanuna bağlı (1) sayılı cetvelin Adalet 
Bakanlığı kısmına, ilişik cetvelde yazılı kadrolar eklenmiştir. 

İKİNCİ MADDE — Bu kanun 31 . X I I . 1946 tarihinden itibaren yürürlüğe 
girer. 

ÜÇÜNCÜ MADDE — Bu kanunu Bakanlar Kurulu yürütür. 

HI Ocak 1947 

CETVEL 

Ankara Hukuk Fakültesi Yatılı Oğtenci Yurdu 

D. Görevin çeşidi Sayı Aylık 

8 
10 
11 
12 
13 
13 

Yurt müdürü 
Hesap memuru ve kâtip 
Levazım ve mubayaa memuru 
Ambar memuru 
Dahiliye' memuru 
Hastabakıcı 

1 
1 
1 
1 
2 
1 

50 
35 
30 
25 
20 
20 

Cumhurbaşkanlığına yazılan tezkerenin tarih ve 
numarası : 30 . I . 1947 ve 1/106 
Bu kanunun ilânının Başbakanlığa bildirildiğine 
dair Cumhurbaşkanlığından gelen tezkerenin tarih 
ve numarası : 31 . I . 1947 ve 4/112 
Bu kanunun görüşmelerini gösteren tutanakların Cilt Sayfa 
cilt ve sayfa numaraları • ; 3 688 
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